
      
 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 Об утверждении плана мероприятий по предупреждению и 

противодействию коррупции на 2021 год 

                       

          Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации антикоррупционной 

политики Государственного автономного учреждения культуры города 

Москвы «Измайловский Парк культуры и отдыха» приказываю: 

  

 1. Утвердить план мероприятий по предупреждению и 

противодействию коррупции в Учреждении на 2021 год (прилагается). 

 2. Должностным лицам, являющимся исполнителями мероприятий, 

обеспечить исполнение закрепленных за ними пунктов плана мероприятий по 

предупреждению и противодействию коррупции на 2021 год. 

 3. Начальнику отдела кадров ознакомить с настоящим приказом под 

подпись ответственных за проведение мероприятий по противодействию 

коррупции в 2021 году. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Приложение: на 2 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Директор         А.А.Оглоблин   

    


